
Magda H. (Maggys) ID 137903 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.10.2020, 16:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mém MINIBAZÁRKU !

  Chtěla bych moc poděkovat všem co nakoupili nebo nakupují na mém MMB,velice si toho vážím a jsem moc ráda,když se
moji zákazníci s radostí na mé stránky vracejí.Jde mi především o vaši spokojenost.

  CO SE ZBOŽÍ TÝČE , VĚTŠINA OBLEČENÍ JE PO MĚ NEBO MÝCH DĚTECH CO UŽ NEZVLÁDNEME VYNOSIT NEBO JE NÁM
MALÉ,STAV VĚTŠINOU POPISUJI V INZERÁTU A MYSLÍM,ŽE I CENY JSOU VELICE PŘÍZNIVÉ A ODPOVÍDAJÍ VAŠIM PŘEDSTAVÁM A
ZBOŽÍ JE CENOVĚ DOSTUPNÉ PRO VŠECHNY ,NĚKTERÉ KOUSKY JSOU TOP STAV NEBO ÚPLNĚ NOVÉ,NOVÉ ZBOŽÍ VŽDY TAKÉ
UVEDENO U INZERÁTU.

  VÝROBKY KOSMETIKY JE OD ZNÁMÉ ZNAČKY AVON JE NOVÉ NEPOUŽITÉ ORIGINÁL ZABALENÉ S PLATNOU DOBOU ZÁRUKY A
VÝROBKY V PRODEJI NEBYLY NIKDY POUŽITY A STÁLE DOPLŇUJI ZA NOVÉ,POKUD BY JSTE O NĚKTERÉ VÝROBKY MĚLI ZÁJEM A
NENAJDETE V PRODEJI,NEBOJTE SI O NĚ NAPSAT.
  OSOBNĚ POUŽÍVÁM KOSMETIKU AVON PŘES 20 LET A RÁDA PORADÍM A POMŮŽU S VÝBĚREM,ZA MĚ JE NEJLEPŠÍ NA TRHU A
HLAVNĚ TAKÉ CENOVĚ DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY

 POZOR !!! DŮLEŽITÉ !!!!
 CHCI UPOZORNIT NA TO, ŽE DATUM UVEDENÉ NA VÝROBKU JE DATUM VÝROBY, NIKOLI SPOTŘEBY,OD DATA VÝROBY JE
VÝROBEK VHODNÝ K POUŽITÍ 36 MĚSÍCŮ OD TOHOTO DATA VYRAŽENÉM NA KAŽDÉM VÝROBKU,TAKŽE TI CO TOTO NEVĚDÍ,AŤ
SI POŘÁDNĚ VŠE ZJISTÍ,NEŽ ZAČNOU NĚKOHO URÁŽET TÍM,ŽE JE VÝROBEK PROŠLÝ,PROTOŽE SI NA TOTO OBZVLÁŠŤ POTRPÍM
A DOST SE MI TO DOTÝKÁ,DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!

  Po obdržení objednávky vás kontaktuji a zasílám podklady k platbě. Platbu očekávám do 3 pracovních dnů,pokud se
nedomluvíme jinak. NEREZERVUJI

  POŠTOVNÉ A BALNÉ ÚČTUJI DLE OBJEMU A VÁHY A TARIFU ČP,JINAK OBJEDNÁVKU Z KATALOGU AVON OD 600,- ODESÍLÁM
ZDARMA BEZ POŠTOVNÉHO,PROTO NEVÁHEJTE VYUŽÍT TÉTO NABÍDKY,KTERÁ SE OPRAVDU VYPLATÍ A V BALÍČKU NAJDETE I
NĚJAKÉ DÁRKY NEBO SI MŮŽETE VYBRAT Z MÉ NABÍDKY " ZDARMA K OBJEDNÁVCE "

  Přeji vám příjemný nákup. Máte- li jakýkoliv dotaz, napište mi,ráda vám odpovím.

  Balíčky zasílám doporučeně českou poštou
  /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
  !!! Poštovné a balné zasílám po obdržení vaši objednávky .!!!!
  /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
  zdraví Magda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

